
ZARZĄDZENIE Nr 65/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz  § 12 ust. 1 i § 18 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U z 2023 r. poz. 2736) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Uwzględniając wspólne wnioski dyrektorów oraz rad rodziców, ustalam w dniu 8 kwietnia 

2024 r. przerwę w funkcjonowaniu: 

1) Przedszkola Publicznego Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Pruszczu Gdańskim, 

2) oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 4 im. I. J. Paderewskiego w 

Pruszczu Gdańskim.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych z 

oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


